
EUROPEJSKIE CENTRUM ROZWOJU KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO (CEDEFOP) 

Zawiadomienie o przyznanych dotacjach 

Zaproszenie do składania wniosków – GP/RPA/ReferNet-FPA/001/11 

ReferNet – Europejska sieć na rzecz kształcenia i szkolenia zawodowego (VET) 

(2012/C 30/04) 

1. Zamawiający 

Cedefop 
Europejskie Centrum Rozwoju Kształcenia Zawodowego 
G. PARASKEVAIDIS 
Europe Street 123 
PO Box 22427 
551 02 Thessaloniki 
GREECE 

Osoba do kontaktu: Clotilde ASSUMEL-LURDIN 
Tel. +30 2310490287 
Faks +30 2310490028 
E-mail: c4t-services@cedefop.europa.eu 

Poprzednia publikacja: Dz.U. C 136 z 6.5.2011, s. 8.

PL C 30/4 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 3.2.2012

mailto:c4t-services@cedefop.europa.eu


PL 
3.2.2012 

D
ziennik U

rzędow
y U

nii Europejskiej 
C 30/5 

2. Przyznane dotacje 

Nazwa beneficjenta Adres Numer umowy ramowej 
o partnerstwie 

Czas trwania 
umowy ramowej 

o partnerstwie 

Data podpisania umowy 
ramowej o partnerstwie 

Numer specjalnej umowy 
o dotację 

Czas trwania 
specjalnej umowy 

o dotację 

Data podpisania 
specjalnej umowy 

o dotację 

Kwota dotacji 
(EUR) 

Austria 
Institut für 
Bildungsforschung der 
Wirtschaft — IBW 

Rainergasse 38 
1050 Wien 

2011-FPA1/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 9 listopada 2011 r. 2011-043 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 33 615,94 

Bułgaria 
NAVET 

Tzarigradsko shosse blvd 
125 block 5, 5th floor 
1113 Sofia 

2011-FPA2/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 4 listopada 2011 r. 2011-0144 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 29 743,00 

Republika Czeska 
National Institute for 
Education, Education 
Counselling Centre, And 
Centre for Continuing 
Education of Teachers NÚV 

National Training Fund — 
(NVF) 

Weilova 1271/6 
102 00 Praha 10 

Opletalova 25 
110 00 Praha 1 

2011-FPA3/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 16 listopada 2011 r. 2011-0145 (NÚV) 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 33 625,00 

Finlandia 
Finnish National Board of 
Education — FNBE 

Hakaniemenkatu 2 
FI-00530 Helsinki 

2011-FPA4/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 4 listopada 2011 r. 2011-0146 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 33 625,00 

Niemcy 
Bundesinstitut für 
Berufsbildung — BIBB 

Robert-Schuman-Platz 3 
53175 Bonn 

2011-FPA5/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 4 listopada 2011 r. 2011-0147 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 43 620,00 

Węgry 
Observatory for Educational 
Development, Corvinus 
University of Budapest — 
OED CUB 

Budapest 
Fővám tér. 8. 
1093 

2011-FPA6/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 24 listopada 2011 r. 2011-0148 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 33 625,00 

Włochy 
Istituto per lo Sviluppo della 
Formazione Professionale 
dei Lavoratori — ISFOL 

Corso d’Italia 33 
00198 Roma RM 

2011-FPA7/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 16 listopada 2011 r. 2011-0149 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 43 620,00 

Litwa 
Kvalifikacijų ir profesinio 
mokymo plėtros centras – 
KPMPC 

Gelezinio Vilko g. 12 
LT-01112 Vilnius 

2011-FPA8/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 9 listopada 2011 r. 2011-0150 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 23 615,00



PL 
C 30/6 

D
ziennik U

rzędow
y U

nii Europejskiej 
3.2.2012

 

Nazwa beneficjenta Adres Numer umowy ramowej 
o partnerstwie 

Czas trwania 
umowy ramowej 

o partnerstwie 

Data podpisania umowy 
ramowej o partnerstwie 

Numer specjalnej umowy 
o dotację 

Czas trwania 
specjalnej umowy 

o dotację 

Data podpisania 
specjalnej umowy 

o dotację 

Kwota dotacji 
(EUR) 

Luksemburg 
Institut National pour le 
développement de la 
Formation Professionnelle 
Continue 

38, rue de l'avenir 
1147 Luxembourg 

2011-FPA9/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 9 listopada 2011 r. 2011-0151 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 23 615,00 

Niderlandy 
Stichting Expertisecentrum 
Beroepsonderwijs (ECBO) 

Pettelaarpark 1 
5216 PC 's-Hertogenbosch 

2011-FPA10/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 4 listopada 2011 r. 2011-0152 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 33 625,00 

Polska 
Cooperation Fund 
Foundation — FFW 

Górnośląska 4 A 
00-444 Warszawa 

2011-FPA11/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 29 listopada 2011 r. 2011-0153 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 43 620,00 

Rumunia 
National Research Institute 
in the field of Labour and 
Social Protection 

Str. Povernei nr. 6-8, 
sector 1 
010643 București 

2011-FPA12/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 9 listopada 2011 r. 2011-0154 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 33 624,50 

Szwecja 
Statens Skolverk – 
Skolverket 

Flemminggatan 14 
SE-106 20 Stockholm 

2011-FPA13/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 16 listopada 2011 r. 2011-0156 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 33 625,00 

Słowacja 
Štátny inŝtitút odborného 
vzdelàvania – ŠIOV 

Bellova 54/a 
831 01 Bratislava 

2011-FPA14/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 4 listopada 2011 r. 2011-0155 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 33 625,00 

Zjednoczone Królestwo 
ECCTIS Ltd 

Oriel House, Oriel Road 
Cheltenham 
Gloucestershire 
GL50 1XP 

2011-FPA15/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 24 listopada 2011 r. 2011-0157 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 43 620,00 

Islandia 
University of Iceland- 
Research Liaison Office — 
RLO 

Dunhagi 5 
107 Reykjavik 

2011-FPA16/GP/RPA/ 
ReferNet-FPA/001/11 

4 lata 4 listopada 2011 r. 2011-0158 12 miesięcy 9 grudnia 2011 r. 23 615,00


